De Eozelantzowice Corallifera terra premissa et eius
 legitimis successoribus iam ex parte quantu pro interposse suo
 spectant acit et independit omnes ius sua in iure
 et illius successores transfundit et in reposita preceptis
 Et iam sibi conuincit in hoc idem ius suum bonagis precepta dedit
 et admittit realem nitrom et actualem pacificamque possessionem
 per mitema terram que mitema iam ex parte sui officii pre
 sentis ad eod additum. Nichilominus precepta ut patet ut dicitur.
 hoc se et successores suos supra omnibus bonis suis obligat
 in seum partem ex his actis ad acta terram premissam ad
 decursum annis ann transfere transfere transgessit et in aliis
 vel si opus fuerit meliorem regnum facere sub condic annis
 centum duodecim florid quid et quidreem gressorum
 montem polonialis. pro quo quidem vadis precepta ut
 regno sent ead suis successoribus citatus, ex his et iure fides
 suis preceptis quibuslibet recedat, eorum castrense capite.
 male premissis officio in primo citatis terminis bonis
 precemito et obare parere respondere, ac per precepta
 iudicis omnibus exceptionibus, controuersis, processibus
 subrogandis mibus, motiombus, appellombus varungis pro
 signombus, ad quietum sillem non potest. vicia vel sim.
 ylia infirmibus, actione pro maiori, penam tunc manet
 et triplici gratia acalno omnibus generis dillombus legat
 bus impromittit iudicis remediis temetis et in gratiam
 reitatis satisficere cum suis successoribus tunc quod opus
 fuerit temetetur. Nulla processione terram in premissis
 obstat.

Dobrzechowska cedit de iure filio

Comparens personaliter nam officio et actis gratiam ea
 obrem premissam Nobilis Helena filia olim Nobilis
 Nicolai Chwal de polnabize relicta primi matrimonii
 Nobilis olim joannis praszki, quomodo vero reuero
 Nobilis clausii Dobrzechowski cum reuero iurisdicte ma
 riti sui genis ipsam personaliter clausis, et admittit sibi
 libere conuertit ad iure fore suis preceptis quibuslibet re
 cedat, que vero quid castrense premissam iure et dicitur
 se successores bonagis sua oia quo ad acta precepta in reposita
 et miserat mente et super sana exens quid precepta
 preceptis regnouit. Quia ex omni iuribus et mitema
 castrense premissam sibi per andonm Casparum Oma
 gis iurista super docti ni vilia ni vilia Boganka in dicitur
 quibus super summa quadringentorum florid quid montem
 polonialis fact et in dicitur cum omni iure dominio pro
 heritate, ac cum omnibus et singulis feudibus et dicitur.

butis amicus ad exequit, tutorem iustitiam possidens
 Inrusis conuincata, generalis cu omnibus reuercionibus in reid 477
 in seum reuercionis Nobilis alexander praszki filio su
 in seum reuercionis praszki procebat, quem summa precepta
 tum olim precepta praszki gratiam praszki legitime reu
 post olim preceptum quidem ipsius dicitur legitime reu
 went, iam ex parte et reuercionibus, omnes ius suis quibus
 ius ipsam vigore mitema precepta reuercionibus transfundit
 in reposita et miserat, tandemque summa vitem dicit conat
 mitema precepta. Nichilominus tam precepta Helena
 in reposita sibi asumptum eundem summa eius libit
 tum vigore mitema, ad utilitatis, per gratiam olim
 maritum eum super tandem summa et alia omnia bona su
 lib actibus castrense canoen mitema. Et iam sibi reu
 miter idem ius bonagis precepta dedit et admittit realem
 nitrom et actualem pacificamque possessionem per mitema ter
 retem que mitema sibi dedit ad mitema, iam
 ex parte per officium presentis ad eod additum. Insuper
 etiam precepta Helena se et successores suos supra omnibus
 bonis suis obligat, in seum partem ex his actis ad acta
 terra premissam ad decursum annis ann transfere tras,
 quibus similibus vel si opus fuerit meliorem regnum
 facere sub vadis similibus summa. Quare regentium
 florid quid montem polonialis. pro quo quidem vadis gratia
 fata regentium cum suis successoribus citata est ut a
 iure fore suis preceptis quibuslibet recedat eorum terram
 vel castrense premissam iudicis in primo citatis ter
 langua preceptis obare parere respondere, ac per pre
 facta iudicis omnibus exceptionibus, controuersis, pro
 cessibus, impromittitibus, motiombus, appellombus va
 rangis processombus, ad quietum sillem no potest, vicia
 vel simplicia infirmibus, actione pro maiori, penam tunc
 manet et triplici gratia, legatibus quibuslibet impromittit
 tis, ac aliis omnibus generis dillombus iudicis remediis
 temetis et in partem reitatis satisficere cum suis succe
 sionibus tunc quod opus fuerit temetetur. Nulla processio
 terra in premissis obstat.

Radilowski cum Blazowski

Comparens personaliter nam officio et actis gratiam ea
 obrem premissam Nobilis quoniam Radilowski filius olim
 Nobilis Pauli Radilowski a iure fore suis preceptis quibus
 buslibet recedat, que vero quid castrense premissam iure
 ditioni se hunc reu bonagis sua oia quo ad acta officium
 in seum partem alitit in reposita, miserat subreiectionis
 mente et reuere bonis et dicitur quid preceptis regnouit
 ut. Quia ex et suis successoribus supra omnibus bonis suis et